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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onogbeMHOCTb
LleHTp TAXecT rpy3a

MakcumanbHas BbicoTa nogbema
MakcumanbHbliii BbineT

06wasn pmHa

HeHarpyeHHblit Bec (C BUNOYHbIM 3aXBaTOM)
TlopoxHbIi npoceeT

KonecHas 6a3a

[lnvHa A0 OCHOBaHUA BUA

061as wupuHa

061as BbicoTa

06wWas WupuHa KabuHbl

Yron onpokuabIBaHus

Yron onpoKkuabIBaHuA KoBLua

Paguyc noBopota (cHapyxy koneca)
[nvna Bun / Wupuna Bun / Cekuns Bun
Perynsitop BblpaBHUBaHUS paMbl

CTaHAapTHbIe WWHbI
KofmyecTBo nepesHux Konec / 3afHuX Konec
Bepywve Koneca (nepeAxue / 3aaHue)

PexuM pyneBoro ynpasneHus

[Lsuratenn

BpeHp Auratens

JKonormyeckuin knacc gpuratens

Mogenb asuratens

KonuyecTBo uunuHapos / 06beM UMANHAPOB
MouHocTb geuratens (n.c. / kW)
MakcumanbHblit KpyTALMA MOMEHT / KpyTaLyuit MOMEHT aBUraTens
Cuctema oxnaxaeHus fsuratens
KonuyecTso 6atapeii

Batapes

Tarosoe ycunue

TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccuun

KonuyecTso nepepay (Bnepes / Hasap)
MakcumanbHas cKopocTb NepeBMKeHNs
CTOSIHOYHbIif TOPMO3

PaGounii TopmMo3

MNpeoponeBaeMblil YKNOH — C rpy3oM / 6e3 rpysa
MmppaBnuka

Tvn rugpasnnyeckoro Hacoca

Mmap Kuit noToK - Mmap
3anpaBoyHble eMKOCTH
Macno aguratens

rMApaBJ'IM"I ecKas XuakocTtb

Koe AaBrieHue

EMKOCTb TONAMBHOrO 6aka
Lllym n BUGpaLma
3ByKOBasA MOLYHOCTb (LWA)

Bu6paums Ha pyku onepaTopa
LLlym Ha BopuTenbckoM MecTe (LpA)
PasHoe

CepTudmkaums KabuHbl
Opl'aHbI ynpasnexusa
CucTema pacnosHaBaHus HaBecHoro o6opyaosaHus (E-Reco)

MHT-X 10135 ST3A - rabapuTHbI1 yepTex

h17

L
1

I/els
a9

13500 kg
600 mm
9.60 m
5.20m

7.35m
19950 kg
0.43m
3.37m
6.15m
2.54m
299 m
0.95m
12°
104°
5.35m
1200 mm x 180 mm x 75 mm
g°

17,5-R25
2/2
2/2

2 Bepywux Koneca, 4 egywux koneca, Kpabosblit
xoa

Yanmar
Stage IlIA
4TN107TT-6SMU1
4 -4567 cm?
173 Hp / 127 kW
805 Nm@1500 rpm
Boga
2
12V
11770 daN

mapocTatnyeckas
2/2
35km/h
ABTOMaTNYECKUl HETaTUBHbIA CTOAHOYHbI TOPMO3

MorpyXeHHble B Macno MHOrOAUCKOBbIE TOPMO3a Ha
nepepHeii n 3agHeii ocu

32.40 %/ 55.40 %

AKCHanbHO-NOPLLIHEBOI HacOC C NepeMeHHoN
nojaven

172 1/min - 350 bar

131
2901
3151

108 dB
2.50 m/s?
75 dB

Ka6una ROPS - FOPS YpoBeHb 2

JSM
CTaHpapTHbIi

[
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MHT-X 10135 ST3A - [luarpamMmma Harpysku

MawwmnHa Ha konecax ¢ Bunamu LC 600 mm, meTpuyeckass MawuHa Ha konecax ¢ sunamu LC 1200 MM, MeTpuyeckas

cuctema mep

cuctema mep
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MawmHa Ha Kosiecax ¢ KpaHoM ¢ 3-ms Kprokamu 13500kr, MawwmHa Ha konecax ¢ nnathopmMon, MeTpuyeckas

METpuyeckaa cCucteMa Mep

cuctema mep
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MalirHa Ha Konecax ¢ 3axBaTom aasi wuH TH 51, MawwnHa Ha Konecax ¢ 3axBaTtoM ansa uunuugpos CH 4,
MeTpuyeckas cuctema mep MeTpuyeckas cuctema mep
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44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.
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